
 
 

 

 
 
 
Buurtcollege Agora Maas en Peel – Realisatiekrediet huisvesting  
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2024-094 
Zaaknummer: 1894/2023/2739035 
Documentnummer: 1894/2024/3011346 
 
 
Gelet op het bepaalde in de Wet op het Voortgezet Onderwijs 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 
    1. Een realisatiekrediet beschikbaar te stellen van € 12.625.000 inclusief BTW voor de 

realisatie van semipermanente huisvesting voor het Buurtcollege. 
 

    2. Een realisatiekrediet beschikbaar te stellen van € 1.580.000 inclusief BTW voor de 
realisatie van de tijdelijke huisvesting voor het Buurtcollege. 
 

    3. De structurele kapitaallasten van € 632.000 voor de semipermanente huisvesting op te 
nemen in de begroting vanaf het jaar 2027 en deze dekken door een lagere storting in 
de Algemene reserve. 
 

    4. De exploitatielasten voor de tijdelijke huisvesting voor de periode 2024 t/m 2026 
opnemen in de begroting en dekken uit de Algemene reserve.  

 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 24 september 2024 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   W.J.G. Delissen-van Tongerlo 


